
ZARZĄDZENIE NR VIII/30/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 
poz.954), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 451D9FF5-19A3-4AF6-B93D-EF87705281A8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/30/2019 z dn. 30.01.2019r. Plan wydatków UM na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 949 996,55 2 419 406,55 1 538 191,10 5 000,00 1 533 191,10 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 870,00 -6 870,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 945 696,55 2 415 106,55 1 533 891,10 5 000,00 1 528 891,10 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 314 327,60 799 637,60 302 030,60 0,00 302 030,60 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 870,00 -6 870,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 310 027,60 795 337,60 297 730,60 0,00 297 730,60 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 549 052,93 46 736 399,40 19 246 046,39 7 402 427,35 11 843 619,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 812 653,53 22 812 653,53 17 179 190,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 870,00 -6 870,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 544 752,93 46 732 099,40 19 241 746,39 7 402 427,35 11 839 319,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 812 653,53 22 812 653,53 17 179 190,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 451D9FF5-19A3-4AF6-B93D-EF87705281A8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/30/2019. Plan wydatków SP9 na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 028 268,00 1 990 782,00 1 988 782,00 1 724 039,00 264 743,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 568,00 1 995 082,00 1 993 082,00 1 724 039,00 269 043,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 397 817,00 1 360 331,00 1 359 331,00 1 188 751,00 170 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 117,00 1 364 631,00 1 363 631,00 1 188 751,00 174 880,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 132 689,00 2 095 203,00 2 093 203,00 1 822 952,00 270 251,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 989,00 2 099 503,00 2 097 503,00 1 822 952,00 274 551,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 451D9FF5-19A3-4AF6-B93D-EF87705281A8. Przyjęty Strona 1




